
UCHWAŁA NR XLVIII/462/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/391/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
29 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XL/391/2022 z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie określenia 
zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wysokość środków na zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych przez fundacje i organizacje pozarządowe 
o kwotę 7.600 zł; 

2) zwiększa się wysokość środków na zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów o kwotę 
7.600 zł; 

3) zwiększa się wysokość środków na dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej o kwotę 
45.000 zł. 

§ 2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej Wojtaszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B65E6D4-78CE-49D9-AD54-3322B3E15231. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/462/2022 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wysokość środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na zadania realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku w 2022 roku 

Lp. Nazwa zadania Środki finansowe PFRON   
w złotych 

I. Zadania dotyczące rehabilitacji społecznej, 
w tym: 2.107.656,00 

1 
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych 
i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (art.35a ust.1 
pkt 7 lit. a ustawy) 

455.608,00 

2 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 
oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 
(art.35a ust.1 pkt 7 lit. c ustawy) 

707.600,00 

3 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych (art.35a ust.1 pkt 7 lit. b ustawy) 57.048,00 

4 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych,  w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
(art.35a ust.1 pkt 7 lit. d ustawy) 

240.000,00 

5 Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej 
(art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy) 647.400,00 

II. 
Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez 
fundacje i organizacje pozarządowe (art.36 ust.4 ustawy) 

42.400,00 

 Razem:  2.150.056,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B65E6D4-78CE-49D9-AD54-3322B3E15231. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-02T06:52:03+0100




